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18 października 2017

O przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

W środę, 18 października w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się posiedzenie Zespołu
Konsultacyjno – Opiniującego Projekty z Obszaru Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.
Dyskutowano na temat uwag, które napłynęły w procesie konsultacji społecznych. W
posiedzeniu uczestniczyła Barbara Jakacka – Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Spotkanie było okazją do zaprezentowania trzech programów, które poddane zostały
konsultacjom społecznym: Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w
Rodzinie, Ramowego Programu Oddziaływań Korekcyjno – Edukacyjnych dla Osób
Stosujących Przemoc w Rodzinie na lata 2017- 2022 oraz Ramowego Programu Ochrony
Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2017-2022.
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– Perspektywa tych pięciu lat to czas intensywnej pracy w obszarze przeciwdziałania
przemocy w rodzinie. Chcielibyśmy przeanalizować z Państwem wszystkie uwagi, które
wpłynęły do nas po konsultacjach społecznych. Myślę, że programy te pozwolą nam w
okresie najbliższych pięciu lat działać tak, aby pomagać zarówno osobom, które doznają
przemocy, ale też pracować z osobami, które się jej dopuściły. Dlatego wszystkie Państwa
uwagi odnośnie programów będą dla nas bardzo cenne –  mówiła Barbara Jakacka –
Green, dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego.

Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie ma na celu wzrost wiedzy
i podniesienie świadomości mieszkańców regionu świętokrzyskiego w zakresie przyczyn i
skutków przemocy w rodzinie, zwiększenie kompetencji służb i przedstawicieli podmiotów
realizujących działania w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie, poprawę jakości i
skuteczności pomocy udzielanej osobom dotkniętym przemocą w rodzinie oraz rozwój
współpracy podmiotów zaangażowanych w realizację działań na rzecz przeciwdziałania
przemocy w rodzinie.
Ramowy Program Oddziaływań Korekcyjno – Edukacyjnych dla Osób Stosujących
Przemoc w Rodzinie na lata 2017- 2022 ma na celu zmniejszenie skali zjawiska
przemocy w rodzinie poprzez pracę psychologiczną z osobami stosującymi przemoc.
Ramowy Program Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na  lata 2017-2022 ma na celu
zapewnienie ofiarom przemocy w rodzinie systemowego wsparcia i pomocy w
rozwiązywaniu trudnej sytuacji rodzinnej, której efektem będzie przywrócenie poczucia
bezpieczeństwa u osób doświadczających przemocy.
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